No
n/n

UacTHOoe 06pa3oBaTe/lbHOe YUpexeHne AoMNoNHUTENbHOT0 NPOogeccMoHanbHOro 06pasoBaHums

Jarta

07.10.19-20.10.19
21.10.19-03.11.19

04.11.19-10.11.19
11.11.19-24.11.19
25.11.19-01.12.19
02.12.19-15.12.19
16.12.19-19.12.19

20.12.19-22.12.19

23.12.19-25.12.19

«CeBepo-KaBKa3CKuii MUHCTUTYT AOMONHUTENbHOTO 06pa30BaHUs»

EP>XOARO»
AvpekTtopa no YP
Ao «CKMNAo»
H.A. HagenHa
oKTA6ps 2019 T.

PACIMNCAHWE 3AHATUMN
Mo JOMO/HUTENbHON NMpodeccroHanbHO NporpamMme NPogeccroHanbHOM nepenoaroToBKM
«MeHempkep Mo NepcoHany» C MPUCBOEHWEM KBaNU(nKalum

«MeHexep»

Mpynna M93-rr)

HanmeHoBaHne ANCLUUNNUHBI

OpraHn3aLnOHHO-NPaBoOBOE PerynnpoBa-
HUe KafpoBOi paboThl
YnpaBneHne 4en0BeYECKUMUN pecypcamu

Mcuxonorma 4enoBoro o6LWeHns n Kop-
nopaTuMBHas KynbTypa

KaapoBbliAi MEHEAXKMEHT

KagpoBasa nonuTukKa U KagpoBoe naaHu-
poBaHue

KaapoBbiii JOKYMeHTO060pOT

OueHKa v aTTecTaLus nepcoHana opraHu-
3aumm

TexHonoruu otb60pa u agantaymm nepco-
Hana

MToroBas aTTecTayus
(MexancumnanHapHbIii 3K3ameH)

dopmMa 0TYETHO-

ot MpenofaBaTesb
3K3aMeH 3auenunuH U.B.
3K3aMeH Cobunbckas A.C.
sauet Cobunbckas A.C.
3K3aMeH Cobunbckas A.C.
3aver HapgenHa H.A.
3K3aMeH HagenHa H.A.
3avetr Cobunsckas A.C.
3ayeTr HagevnHa H.A.
Mpeg.: OyxuHa A.A.
3K3aMeH UneHbl: Kygpawos O.A.,

Cobunbckasa A.C.



